- 1 -

威海市交通运输局

关于表彰威海市区出租客运行业优秀

驾驶员的决定
威交发〔2025〕49 号

市区各巡游车企业、网约车平台企业：

近年来，全市交通运输行业以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，认真贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全

会精神，积极推进交通强国山东示范区威海样板区建设，深入培

育和践行社会主义核心价值观，整个行业文明创建工作取得可喜

成绩。

为充分展现我市出租汽车行业良好精神文明风貌，提升出租

汽车驾驶员的职业素养和服务水平，进一步擦亮城市文明的“流

动窗口”，结合“千里山海行 文明驾驶员”主题行动，市交通运

输局在市区范围内组织开展了 2024 年度优秀出租客运驾驶员

评选活动，经层层筛选推荐，选树出 51 名出租客运驾驶员优秀

典型。为表彰先进，树立榜样，经研究，决定授予孙京超等 11
名出租客运驾驶员“威海市区出租客运文明诚信形象代表”称号，

各奖励奖金 600 元；授予邱洪植等 20 名出租客运驾驶员“威

海市区出租客运文明服务明星”称号，各奖励奖金 500 元；授

- 2 -

予周长虎等 20 名出租客运驾驶员“威海市区出租客运文明服务

标兵”称号，各奖励奖金 400 元。

希望市区各巡游车企业、网约车平台企业及全体从业人员继

续发扬优良传统，不断提升文明优质服务水平，讲好交通故事，

传播交通好声音，积极营造崇尚先进、学习先进、争当先进的氛

围，提升广大出租车驾驶员的职业归属感和荣誉感，为“精致城

市 幸福威海”建设贡献交通力量。

附件：威海市区出租客运行业优秀驾驶员名单

威海市交通运输局

2025 年 5 月 19 日

- 3 -

附件

威海市区出租客运行业优秀驾驶员名单

威海市区出租客运文明诚信形象代表（11 人）

威海市出租汽车公司：孙京超

威海市出租汽车公司：周海波

威海联运有限公司：胡君友

威海联运有限公司：吕廷镇

威海市汇通汽车出租有限公司：江华卫

威海百通出租汽车有限公司：姚文明

威海金盟汽车出租有限公司：孙剑锋

威海金盟汽车出租有限公司：刘华伟

山东易达出行信息科技有限公司威海分公司：姜 锋

滴滴出行科技有限公司：王端勇

黑龙江凌云网络技术有限公司威海分公司：梁海威

威海市区出租客运文明服务明星(20 人)
威海百通出租汽车有限公司：邱洪植

威海市出租汽车公司：王永壮

威海市出租汽车公司：丛海威

威海市出租汽车公司：孙中港

- 4 -

威海市出租汽车公司：丛升日

威海市出租汽车公司：李成林

威海市出租汽车公司：李晓辉

威海联运有限公司：丛 伟

威海联运有限公司：王海军

威海联运有限公司：阮武卿

威海联运有限公司：刘 松

威海公共交通集团有限公司：孙邦荣

威海市汇通汽车出租有限公司：吕明杰

威海市汇通汽车出租有限公司：袁 野

威海市汇通汽车出租有限公司：赵洪刚

威海金盟汽车出租有限公司：黄海涛

威海金盟汽车出租有限公司：于福成

威海商业汽车出租有限公司：孙 东

威海亚东出租汽车有限公司：王 涛

威海亚东出租汽车有限公司：原晓刚

威海市区出租客运文明服务标兵（20 人）

威海市出租汽车公司：周长虎

威海市出租汽车公司：梁 健

威海市出租汽车公司：于焕年

威海市出租汽车公司：张 虎

- 5 -

威海市出租汽车公司：张 涛

威海市出租汽车公司：张 晔

威海联运有限公司：孙中珊

威海联运有限公司：魏 来

威海公共交通集团有限公司：刘正男

威海公共交通集团有限公司：孙文芳

威海公共交通集团有限公司：于 刚

威海市汇通汽车出租有限公司：徐海涛

威海金盟汽车出租有限公司：邵军壮

威海亚东出租汽车有限公司：姜 涛

威海亚东出租汽车有限公司：马志明

威海亚东出租汽车有限公司：王永良

威海市城郊汽车出租有限公司：刘春生

威海市城郊汽车出租有限公司：孙俊华

山东易达出行信息科技有限公司威海分公司：高国富

山东易达出行信息科技有限公司威海分公司：谭建祝

	威交发〔2025〕49号